
АДМИНИСТРАЦИЯ НАУМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2015 г.  № 25-па  с.Наумовка

О присвоении почтового

адреса земельному участку.

 В соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 г. № 122 –ФЗ «О государственной 
регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» , постановлением Правительства 
Российской Федерации от 18.02.1998 г. № 219 «Об утверждении Правил ведения единого 
государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок  с ним», постановлением 
Правительства Российской Федерации от  04.12.2000 г. № 921 «О государственном техническом учете и 
технической инвентаризации в Российской  Федерации объектов градостроительной деятельности и 
сделок с ним», с Земельным кодексом Российской Федерации и заявлением Куцевол Александра 
Петровича Администрация Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить земельному участку, принадлежащего на праве собственности Куцевол Александру 
Петровичу площадью 1700 кв.м, расположенному по адресу: Курская область, Конышевский район, 
д.Васильевка, д.392, кв.1, о чем едином государственном реестре  прав на недвижимое имущество и 
сделок с ним  13 апреля 2001 года сделана запись регистрации № 46-09-1/2001-263, свидетельство о 
государственной регистрации права серия 46-АВ № 008094 почтовый адрес: Курская область, 
Конышевский район, д.Васильевка , д.13, кв.1.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Наумовского 
сельсовета Остапенко Т.Н.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Наумовского сельсовета  В.А.Новикова


